EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 052/2020; CONTRATANTE: CBTU/STU-REC; CONTRATADA: BRIMAX
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de baterias em
geral ; PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 030/GOLIC/2020; VALOR DO
CONTRATO: R$ 56.770,00 (Cinquenta e Seis mil e setecentos e setenta reais) PRAZO DE
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da emissão da Autorização de
Fornecimento- AFM; DATA DA ASSINATURA: 30/12/2020; NOME E CARGO DOS
SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Dr. Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho -
Superintendente e Dra.

[...]

ESPÉCIE: Contrato nº 054/2020; CONTRATANTE: CBTU/STU-REC; CONTRATADA:
ELETROFLASH AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de
materiais para grupo gerador diesel; PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº
035/GOLIC/2020; VALOR DO CONTRATO: R$ 44.500,00 (Quarenta e quatro mil e quinhentos
reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da emissão da
Autorização de Fornecimento- AFM; DATA DA ASSINATURA: 30/12/2020; NOME E CARGO
DOS SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Dr. Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho -
Superintendente e Dra.

[...]

ESPÉCIE: Contrato nº 053/2020; CONTRATANTE: CBTU/STU-REC; CONTRATADA:
ELETROFLASH AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de
materiais de iluminação em geral; PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº
053/GOLIC/2020; VALOR DO CONTRATO: R$ 93.000,00 (Noventa e três mil reais) PRAZO DE
VIGÊNCIA: 30(trinta) dias, contados a partir da emissão da Autorização de Fornecimento-
AFM; DATA DA ASSINATURA: 30/12/2020; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela
contratante: Dr. Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho - Superintendente e Dra.

[...]

CBTU/STU-MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 - CONTRATADA: PRIMEIRA
LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTO LTDA. CNPJ: 24.907.602/0001-95. OBJETO: Aquisição de
saca rolamento ferroviário para desmontagem e montagem de rolamentos cartuchos nas
pontas de eixos de rodeiros de Vlts. VALOR GLOBAL de R$ 132.813,00 (cento e trinta e dois
mil e oitocentos e treze reais); PRAZO: 120 (cento e vinte) dias. - PLANO INTERNO:
M1PSGM16 - Assinam pela CONTRATANTE: Carlos Jorge F. Cavalcante e Orleanes de Lira
Paes Angelo e pela CONTRATADA: Julio Cesar Puccinelli. ASSINATURA: 29 de dezembro de
2020.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO